СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ЛЫТКАРИНО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.03.2007  №  337/34

Об отказе в снижении коэффициента вида занятости Кд,

применяемого при расчете размера арендной платы за нежилое

помещение для ОВО при ОВД г.Лытккарино

В связи с обращением начальника Отдела вневедомственной охраны при ОВД г.Лыткарино от 19.02.2007 № 160 об установлении коэффициента вида деятельности Кд в связи с изменением организационно-правовой формы организации, в соответствии с п. 2.4. Положения о порядке сдачи в аренду муниципального имущества (Решение Совета депутатов г.Лыткарино от 09.02.2000 № 167/25 с дополнениями и изменениями 28.11.2001 № 354/53; от 09.06.2005г. № 290/44; от 22.11.2005 № 26/4; от 15.02.2006 г. № 77/10; от 23.03.2006 № 106/12; от 19.04.2006г. № 126/14; от 27.12.2006г. № 296/30), Совет депутатов города Лыткарино

р е ш и л:

1. Отказать Отделу вневедомственной охраны при ОВД г.Лыткарино в снижении коэффициента вида деятельности Кд.

2. Внести изменения в Методику расчета годовой арендной платы для нежилого помещения (здания, сооружения), находящегося в муниципальной  собственности, являющуюся неотъемлемой частью Положения о порядке сдачи в аренду муниципального имущества, утвержденного Решением Совета депутатов г.Лыткарино от 09.02.2000 № 167/25 с дополнениями и изменениями от 28.11.2001 № 354/53; от 09.06.2005г. № 290/44; от 22.11.2005 № 26/4; от 15.02.2006 г. № 77/10; от 23.03.2006 № 106/12; от 19.04.2006г. № 126/14; от 27.12.2006г. № 296/30 (Приложение № 1).

Председатель Совета

депутатов г.Лыткарино                                                                   И.И.Коновалов

Приложение № 1

к Решению Совета депутатов

№ 337/34 от 21.03.2007г.

Изменения

в «Методику расчета годовой арендной платы для нежилого помещения (здания,

сооружения), находящегося в муниципальной собственности»

(новая редакция)

Пункт 5. Кд — коэффициент вида деятельности (Кд), подпункт  33 изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Условия использования арендатором недвижимого имущества

или вид деятельности арендатора
	Кд

	33
	Государственные учреждения, за исключением ОВО при Лыткаринском ОВД
	0,5

Глава города                                                                                   В.П.Михайлов